

Sectorul de politie №2
"Dezghinea" al Inspectoratului
de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Alimentari cu gaze. Conducte exterioare.

Valoarea de deviz 44 121,667 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,790	41,97	117,097
2.	7112020030100	Specialist	h-om	0,713	41,97	29,925
3.	7129020012800	Pavator	h-om	0,069	41,97	2,896
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,348	41,97	14,606
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,350	41,97	14,689
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,003	41,97	0,126
7.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,057	41,97	2,392
8.	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,368	41,97	15,445
9.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	6,910	41,97	290,013
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	24,025	41,97	1 008,330
11.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,200	41,97	50,364
12.	7136080025000	Montator conducte	h-om	8,090	41,97	339,538
13.	7137010011500	Electrician. Рабочий	h-om.	0,020	41,97	0,839

14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,442	41,97	18,551
15.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,162	41,97	48,769
16.	7212030022700	Sudor	h-om	1,994	41,97	83,688
17.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	11,918	41,97	500,199
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,350	41,97	14,689
19.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,145	41,97	6,086
20.	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	5,235	41,97	219,713
21.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,027	41,97	1,133
22.	7420000000500	Tractorist	h-om	0,004	41,97	0,168
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,436	41,97	3 375,900
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,209	41,97	134,681
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,276	41,97	11,584
26.	9312040019600	Sapator	h-om.	1,982	41,97	83,184
		Total manopera				6 384,605

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,098	38,00	3,724
2.	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,086	1 045,76	89,936
3.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,058	217,00	12,586
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,002	150,00	0,300
5.	14211022031	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,331	150,00	499,650
6.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,080	150,00	12,000
7.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,079	219,00	17,301
8.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,030	16,10	0,483
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,053	40,00	2,120
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,259	3,00	0,777
11.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,387	3,00	1,161
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,016	25,00	0,400
13.	1724107361935	Banda de marcaj	m	189,540	0,83	157,318
14.	20530150	ШГРП с 2-мя регуляторами РЕ-10 в комплекте	buc	1,000	13 238,00	13 238,000
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,150	13,50	2,025

16.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,002	13,50	0,027
17.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,791	13,50	24,178
18.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,291	13,50	3,928
19.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,005	26,30	0,132
20.	2320166200676	White spirit	kg	0,222	26,30	5,840
21.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,511	11,92	53,771
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,505	12,80	19,264
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,777	19,00	52,763
24.	2416526101467	Mastic	kg	2,632	16,00	42,112
25.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,211	40,62	8,570
26.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,465	40,00	18,600
27.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	48,00	7,200
28.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,500	40,62	20,310
29.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,144	40,62	5,849
30.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	16,00	0,512
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,350	32,50	11,375
32.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,153	33,00	5,049
33.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,345	32,50	11,212
34.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,120	32,50	3,900
35.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,013	28,00	0,364
36.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,069	29,80	2,056
37.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,015	28,00	0,420
38.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,800	8,00	6,400
39.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,013	14,00	0,182
40.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,138	14,00	1,932
41.	2521216701100	Teava din otel, fara sudura (eclise)	m	0,038	16,00	0,608
42.	2521216701202	Teava din otel Ду 20*2,8мм	m	1,000	21,00	21,000
43.	2521216701253	Teava din otel Труба ст. Ду 25*3,2мм	m	10,017	32,40	324,551
44.	2521216701322	Teava din otel d32*2,0мм	m	2,000	34,00	68,000
45.	252121670159	Teava din otel Футляр д100мм	m	1,020	95,07	96,971

46.	25212167108323	Teava polietilena PE80 SDR11 d32x3mm	m	2,507	17,50	43,872
47.	25212167108325	Teava polietilena PE80 SDR11 d32x5,8mm	m	168,504	18,50	3 117,324
48.	25212167108635	Teava polietilena PE80 SDR11 d63x5,8mm	m	5,015	72,00	361,080
49.	252315671132	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (муфта d 32мм)	buc	4,040	51,00	206,040
50.	25231567153225	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (переход п/с/т d32*25мм)	buc	1,010	101,00	102,010
51.	25231567186332	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (седелка 63*32мм)	buc	1,010	535,00	540,350
52.	252315671950	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (Заглушка Ф50мм)	buc	1,010	213,00	215,130
53.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,500	1,60	2,400
54.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,020	65,00	66,300
55.	26631021021	Beton B12,5	m3	0,042	883,30	37,098
56.	2710503808003	Fir trasor	m	193,050	1,25	241,312
57.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	8,000	14,00	112,000
58.	272210310725	Conducta de otel d25mm	m	0,502	28,00	14,056
59.	2733103610090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,034	14,00	0,476
60.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,035	16,00	0,560
61.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,276	16,00	4,416
62.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,028	16,00	0,448
63.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,005	39,00	0,195
64.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,411	16,00	6,576
65.	27752763098861	Confectii metalice	kg	27,550	15,00	413,250
66.	2811106301200	Elemente metalice	kg	10,200	15,00	153,000
67.	2811236309848	Confectii met.	kg	0,100	14,00	1,400
68.	2811236829552	Cutie metalica pentru contorul de gaze (Установка шкафа)	buc	1,000	154,00	154,000
69.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	2,815	38,00	106,970
70.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,138	38,00	5,244
71.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,005	38,00	0,190
72.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,065	0,50	0,033
73.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	0,50	4,000
74.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,000	0,50	4,000
75.	2874115823768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	0,336	0,50	0,168

76.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,000	0,20	3,200
77.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,065	0,20	0,013
78.	2874115842810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	0,336	0,20	0,067
79.	2874115883650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	0,336	0,10	0,034
80.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,065	0,10	0,007
81.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,000	0,10	1,600
82.	2875274204	Счетчик газа ВК-G4T в металлическом шкафу с термокомпенсатором с накидными гайками, болтами в комплекте	buc	1,000	992,00	992,000
83.	2875274205232	Robinet cu flanse (Кран d32mm ГШК-32)	buc	1,000	758,00	758,000
84.	28752742052742	Robinet de inchidere (cana) Кран шаровый муфтовый d20mm ГШК-20	buc	1,000	135,00	135,000
85.	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,000	15,00	30,000
86.	2875274400220	Flanse din otel 50 mm (Установка стального фланца Ду20мм электросваркой)	buc	2,000	48,00	96,000
87.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,000	5,75	17,250
88.	3162137312438	Cutie cu capac din fonta pentru vane ingropate	buc	1,010	75,00	75,750
89.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,225	1,79	0,403
90.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,714	20,14	195,640
91.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	20,14	0,020
92.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	20,14	0,040
93.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,003	20,14	0,060
Total materiale de constructii						23 073,839

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,469	35,00	16,415
2.	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,016	83,60	1,338
3.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,855	83,60	71,478
4.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,705	83,60	58,938
5.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,414	171,90	71,167
6.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	6,306	75,50	476,103
7.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	7,020	17,50	122,850
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,009	221,04	1,989
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,071	251,54	520,939

10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-util	1,057	218,11	230,542
11.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,013	21,36	0,278
12.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,025	18,26	0,457
13.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,060	52,08	3,125
14.	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,019	52,08	0,990
15.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,009	90,00	0,810
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,013	25,00	0,325
17.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	6,368	52,00	331,136
18.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	1,917	98,49	188,805
19.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	7,020	72,00	505,440
20.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,002	171,90	0,344
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,001	128,00	0,128
22.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi. Ямобур	h-util	0,120	109,91	13,189
		Total utilaje de construcții				2 616,786

Total	lei	36 768,056
TVA	20,00 %	7 353,611

44 121,66

Total deviz:

7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)